SETIAUSAHA DEWAN

Mesyuarat Kedua Penggal Kelima Dewan Undangan Negeri Pahang Yang Ketiga
Belas di Dewan Perundangan Negeri, Wisma Sri Pahang, Kuantan.

Hari Pertama (Isnin) : 14 Ogos 2017

Bersamaan : 21 Zulkaedah 1438 Hijriah

Masa : 9.30 pagi

DOA

Perkara Pertama: Doa.

YB. YANG DI-PERTUA DEWAN

Al-Fatihah [bacaan dalam Bahasa Arab]. Bismillahirrahmanirrahim. Segala puji bagi
Allah dibuka Mesyuarat Dewan Negeri dengan menyebut nama Allah Yang Maha
Pemurah, Yang Maha Mengasihani, kepada-Nya terpulang segala puji-pujian.